
公告编号：2017-008 

证券代码： 834165      证券简称：恒勃股份         主办券商：国金证券 

 

恒勃控股股份有限公司 

收购股权暨关联交易公告（更正公告） 

 

 

2017 年 2 月 14 日，恒勃控股股份有限公司（以下简称“公

司”）在全国中小企业股份转让系统指定信 息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露了《收购股权暨关联交易公告》（公告

编号：2017-005）。现根据全国中小企业股份系统有限责任公司反

馈进行补充披露，更正如下： 

一、原《收购股权暨关联交易公告》“三、交易标的请况说明”之

“（一）交易标的基本情况” 

更正前： 

交易标的成交价格以经审计账面价值或评估价值为参考依据

信息说明：以天源资产评估有限公司出具的评估基准日为 2016 年 

12 月 31 日的《恒勃控股股份有限公司拟股权收购涉及的台州恒勃

塑业有限公司股东全部权益价值评估报告》（天源评报字[2017]第 

0010 号）为参考依据，经交易各方协商确定。 

更正后： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 



公告编号：2017-008 

交易标的成交价格以经审计账面价值或评估价值为参考依据

信息说明：根据天源资产评估有限公司出具的评估基准日为 2016

年 12 月 31 日的《恒勃控股股份有限公司拟股权收购涉及的台州

恒勃塑业有限公司股东全部权益价值评估报告》（天源评报字

[2017]第 0010 号），恒勃塑业净资产的评估价值为 1,394.55 万

元，经交易各方协商，本次交易价格为 1,300 万元，与交易标的的

评估值不存在较大差异，作价公允。 

二、原《收购股权暨关联交易公告》“四、交易协议的主要内容”

之“（二）交易定价依据” 

更正前： 

1. 本次交易的定价依据 

本次交易的定价依据为以 2016年 12月 31日为评估基准日，

根据天源资产评估有限公司出具的“天源评报字[2017]第 0010

号”《恒勃控股股份有限公司拟股权收购涉及的台州恒勃塑业有

限公司股东全部权益价值评估报告》评估的净资产值作为参考，

综合考虑标的资产目前的经营状况及未来盈利能力等因素的基

础上，经公司与转让方协商确定。本次交易定价公允，不存在向

关联方输送利益的情形，不存在损害公司和中小股东利益的行

为。 

更正后： 

1. 本次交易的定价依据 



公告编号：2017-008 

本次交易的定价依据为以 2016年 12月 31日为评估基准日，

根据天源资产评估有限公司出具的“天源评报字[2017]第 0010

号”《恒勃控股股份有限公司拟股权收购涉及的台州恒勃塑业有

限公司股东全部权益价值评估报告》评估的净资产值 1,394.55

万元作为参考，综合考虑标的资产目前的经营状况及未来盈利能

力等因素的基础上，经公司与转让方协商确定。本次交易定价公

允，不存在向关联方输送利益的情形，不存在损害公司和中小股

东利益的行为。 

三、备查文件目录 

《恒勃控股股份有限公司收购资产暨关联交易公告》 

 

  恒勃控股股份有限公司 

董事会 

2017 年 2 月 27 日 


